
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2020 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie: przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Tłuszcz, informacji                       

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2020 roku. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713),  i art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Tłuszczu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie zgodnie z 

załącznikami do zarządzenia: 

1. Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Tłuszcz, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej oraz o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze                          

2020 roku- załącznik nr 1, 

2. Wykonanie planu dochodów bieżących za I półrocze 2020 roku - załącznik nr 2, 

3. Wykonanie planu dochodów majątkowych za I półrocze 2020 roku - załącznik nr 3, 

4. Wykonanie planu dochodów związane z wykonaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami w I półroczu 2020 roku - 

załącznik nr 4, 

5. Wykonanie planu wydatków bieżących za I półrocze 2020 roku – załącznik nr 5, 

6. Wykonanie planu wydatków majątkowych za I półrocze 2020 roku – załącznik nr 6, 

7. Wykonanie planu wydatków związane z wykonaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami w I półroczu 2020 roku - 

załącznik nr 7, 

8. Wykonanie planu zadań inwestycyjnych za I półrocze 2020 roku- załącznik nr 8, 

9. Wykonanie planu dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów budżetu za I półrocze 2020 roku - 

załącznik nr 9, 

10. Wykonanie przychodów i kosztów zakładu budżetowego za I półrocze 2020 roku- załącznik nr 10, 

11. Zestawienie tabelaryczne danych dotyczących faktycznie zaciągniętych zobowiązań dłużnych i łącznej 

kwoty długu za I półrocze 2020 roku- załącznik nr 11, 

12. Zestawienie tabelaryczne danych dotyczących realizacji przedsięwzięć ujętych w wykazie zadań 

wieloletnich za I półrocze 2020 roku- załącznik nr 12, 



13. Informację z wykonania planu finansowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu- 

załącznik nr 13, 

14. Informację z wykonania planu finansowego Biblioteki Publicznej w Tłuszczu- załącznik nr 14.    

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz Tłuszcza 


